
GU/S S119
22/06/2023
374470-2023-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374470-2023:TEXT:IT:HTML

Italia-Arezzo: Pale meccaniche caricatrici
2023/S 119-374470

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: AISA Impianti S.p.A.
Indirizzo postale: Strada vicinale dei mori, snc - Loc. San Zeno
Città: Arezzo
Codice NUTS: ITI18 Arezzo
Codice postale: 52100
Paese: Italia
E-mail: impianto@aisaimpianti.it 
Tel.:  +39 0575998612
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.aisaimpianti.it
Indirizzo del profilo di committente: https://www.aisaimpianti.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Società di diritto privato a capitale misto pubblico privato

I.5) Principali settori di attività
Ambiente

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
APPALTO PER LA FORNITURA DI N° 1 PALA GOMMATA, NUOVA, A SERVIZIO DELLA CENTRALE DI 
RECUPERO TOTALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR)
Numero di riferimento: CIG 9759666B28

II.1.2) Codice CPV principale
43261100 Pale meccaniche caricatrici

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
FORNITURA DI N° 1 PALA GOMMATA, NUOVA, A SERVIZIO DELLA CENTRALE DI RECUPERO TOTALE DI 
RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR)

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:impianto@aisaimpianti.it
https://www.aisaimpianti.it
https://www.aisaimpianti.it


GU/S S119
22/06/2023
374470-2023-IT

2 / 3

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 288 550.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI18 Arezzo

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
FORNITURA DI N° 1 PALA GOMMATA, NUOVA, A SERVIZIO DELLA CENTRALE DI RECUPERO TOTALE DI 
RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR)

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Qualità / Ponderazione: 80/100
Prezzo - Ponderazione: 20/100

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 070-207660

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
APPALTO PER LA FORNITURA DI N° 1 PALA GOMMATA, NUOVA, A SERVIZIO DELLA CENTRALE DI 
RECUPERO TOTALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, AREZZO (AR)

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
16/06/2023

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207660-2023:TEXT:IT:HTML


GU/S S119
22/06/2023
374470-2023-IT

3 / 3

Denominazione ufficiale: CTM SERVICE S.r.l.
Città: San Miniato (PI)
Codice NUTS: ITI17 Pisa
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 290 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 288 550.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Toscana
Città: Firenze
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
20/06/2023

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


